

RFC emisor: PIMJ820715674 Folio fiscal: AAA14FAE-AFB8-4383-A017-F11E951647EC
 Nombre emisor: JUAN PIMENTEL MENDEZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 RFC receptor: IPS180928638 Código postal, fecha y hora de emisión: 28974 2022-08-05 11:05:36
 Nombre receptor: INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS SERVIDO RES PUBLICOS DEL ESTADO DE COLIMA Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
 Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500		2	E48		100.00	200.00				
Descripción	MANGUERA CAMBIAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.0000%	32.00
78181500		1	E48		150.00	150.00				
Descripción	EMPAQUE DE PUNTERIAS CAMBIAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.0000%	24.00
78181500		1	E48		200.00	200.00				
Descripción	SERVICIO EN VIA PUBLICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.0000%	32.00
40142008		2	H87		150.00	300.00				
Descripción	MANGUERA AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
47131828		3	H87		35.00	105.00				
Descripción	ANTOCONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.00	Tasa	16.0000%	16.80
26101783		1	H87		120.00	120.00				
Descripción	TAPON DE RADIADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.0000%	19.20
31401505		1	H87		120.00	120.00				
Descripción	EMPAQUE DE PUNTERIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.0000%	19.20
47131828		1	H87		95.00	95.00				
Descripción	limpiador de MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.00	Tasa	16.0000%	15.20

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 1,290.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 206.40
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 1,496.40

Sello digital del CFDI:

SKfLuBawAgyoENSvZfOMjZcCqv+UvG/ZrtJYs+H1XoFDN/zfac4YdNeMZUmCEA7zGGvCoc5aYUyko5M/6x1CYAP1DE7YpKjE+TXQS6bg+IB4wOCxb8pUj9Ky9f6Nsp19ld6dN6Z/0OYDqC
 ebtABGVYTaKcnnVPLwVH0kp8b61kSS51QAO1at9CCMax7wOIZWVq4eSpduCOKrbvh1JCyMSU7thWT1By9jGmscNrObtmnKXvdU3qBtpZcVMkpyr0O9yGayk2LxoHnjt5UTC+SKZfXleC
 r5nJBPHLQBgeUts2IT1RF/A8Lzn/soEA/bfOInnSyPcr9ncl98RmvZ2pw==

Sello digital del SAT:

T3NIVmibiqOPLk/v1s14Ph/FRRr/aeY4ydGOvqs0Eet27kARX4sf9lloWo2xfrOrqaepCA13j1k0mQg832A+tnfjrOaMhmObg9AmsCVVMMNbvFVVeGpA2BcJEhDhco2yID165YK7TygEWO
 qXKn7TQuCIWL/BE+oTu/rA3daAO6SanKytdkOn0IPgokmNUTu/RclJYWwUg5VIRvLpi6OOIXP7xheVz4zOpXhOOpjMxcivg81h8uInSvxy0nIMBjd68XoQa4qL/PfCOHxLRWWIGkxc+cTY9
 npPboEBA4TNIqPkWnoUHYh143tdRLdSmc/n2bjwtOQbySFvQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA14FAE-AFB8-4383-A017-F11E951647EC|2022-08-05T11:19:58|SAT970701NN3|SKfLuBawAgyoENSvZfOMjZcCqv+UvG/ZrtJYs+H1XoFDN/zfac
 s4YdNeMZUmCEA7zGGvCoc5aYUyko5M/6x1CYAP1DE7YpKjE+TXQS6bg+IB4wOCxb8pUj9Ky9f6Nsp19ld6dN6Z/0OYDqCebtABGVYTaKcnnVPLwVH
 0kp8b61kSS51QAO1at9CCMax7wOIZWVq4eSpduCOKrbvh1JCyMSU7thWT1By9jGmscNrObtmnKXvdU3qBtpZcVMkpyr0O9yGayk2LxoHnjt5UTC+SKZ
 fXleCr5nJBPHLQBgeUts2IT1RF/A8Lzn/soEA/bfOInnSyPcr9ncl98RmvZ2pw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-08-05 11:19:58
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

